
Оператор на веб-страницата MojaPlata.mk е Vrabotuvanje.com 

 
 

Ценовник на услугите на MojaPlata.mk 
✓ Различен број извештаи за плата или пристап до алатката плати може 

да се нарачаат за различен број земји на MojaPlata.mk. Исто така, 
можно е да се комбинираат овие услуги, на пример да се купи пристап 
до алатката за плати во Македонија и извештаи за плата во други 
земји. 

✓ Клиентот има пристап до купените извештаи за плата преку неговата 
сметка на MojaPlata.mk. 

 

Во табелата се прикажани цените за извештајот за плата и годишниот 

пристап до алатката за плати по земји. Цените се без ДДВ. 

 

Земја Извештај за плата Алатка за плати 

Словачка 99 EUR 990 EUR 
Чешка  2500 CZK ~ 99 EUR 25000 CZK ~ 990 EUR 

Унгарија 385000 HUF ~ 99 EUR 385000 HUF ~ 990 EUR 

Босна и Херцеговина 98 BAM ~ 50 EUR 2000 BAM ~ 1021 EUR 
Бугарија 100 BGN ~ 51 EUR 1500 BGN ~ 766 EUR 

Хрватска 590 HRK ~ 79 EUR 9700 HRK ~ 1294 EUR 
Естонија, Латвија, 
Литванија, Романија, 
Србија 

99 EUR 990 EUR 

Северна Македонија 6150 MKD ~ 99 EUR 92300 MKD ~ 1496 EUR 
Словенија 100 EUR 1500 EUR 

Обединето Кралство 85 GBP ~ 99 EUR 415 GBP ~ 690 EUR 

Други земји 99 EUR 690 EUR 
 

Последно ажурирање на ценовникот: февруари 2023 година 

Доколку имате прашања поврзани со цените и услугите контактирајте нè на 

karolina@vrabotuvanje.com.mk 

mailto:karolina@vrabotuvanje.com.mk

